
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 62 ИМ. А.Я. ОПАРИНА»                 

ГОРОДА КИРОВА 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 № II- 91/4 
г. Киров  

Об организации инновационной деятельности по программе РИП  
в  I полугодии 2024-2025 учебного года 

 
 На основании распоряжения министерства образования Кировской области 
от 17.04.2023 №494 «О региональных инновационных площадках» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить реализацию инновационного проекта школы  по 
программе РИП с 02.09.2024 по 31.12.2024г. 

2. Утвердить состав координационного совета школы в рамках 
реализации инновационной деятельности в составе: Самоделкин В.И., 
директор школы, Корчёмкина Т.Л., зам. директора по ВР, Верещагина 
Т.В., учитель истории и обществознания, руководитель ШМО, 
Дегтерева О.А., учитель начальных классов. 

3. Закрепить за участниками «Координационного совета» следующие 
направления работы:  
- руководство реализацией Программы региональной инновационной 
площадки «Патриотическое воспитание обучающихся через 
воспитательные события в образовательной организации» в школе; 
- координация деятельности участников рабочей группы (Приказ от 
02.05.2023г. № II-56/2) по реализации инновационной деятельности и 
связь с научным руководителем РИП; 
- организационно-методическое сопровождение инновационной 
деятельности; 
-промежуточная и итоговая отчетность о реализации Программы РИП  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ

		2024-08-30T12:55:28+0300
	Самоделкин Владимир Иванович




